МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<<БЕЛЬТИНСКАЯ СШ►►

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от О 1 февраля 2022 года

Об утверждении плана-графика
перехода на обновленные ФГОС

НООиООО

№ 134/1-од с . Бельты.

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего

образования», в целях обеспечения внедрения федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования

в МБОУ «Бельтинская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график (дорожную карту) по обеспечению перехода на

обновленные ФГОС начального и основного общего

образования (приложение № 1 ).
2. Заместителю директора по УВР Мадаговой М.Б. и заместителю директора
по ВР Хехаевой Д.В. ознакомить с дорожной картой перехода на новые

ФГОС начального и основного общего образования участников

образовательных отношений.

3. Заместителю директора по ИКТ Зайпуллаеву А.А. разместить данный

приказ и план-график на сайте МБОУ «Бельтинская СШ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Х. Абдулкадыров

\·:' . ,;

С приказом ознакомлены: ''·.\/ ;,_;, ·r~Jo'.nm•'~ ... i:- · ,
'. , ) , ,, ~' ·t,t .• /

____ Зайпуллаев.А .А. ·: ·. -~ " ''"-~:у
____ Мадаrова М.Б. -----
____ Хехаева Д.В.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }